2019 年 4 月 15 日

お取引先様 各位

日証金信託銀行株式会社

改元・10 連休に関するご案内

日頃より弊社をご利用いただき、誠にありがとうございます。

本年 5 月 1 日、新天皇即位により元号が「令和」に改められること（以下「改元」という。）とされて

います。また、同日が祝日となることに伴い、4 月 27 日から 5 月 6 日までの 10 日間、土曜日・日曜日・

祝日・国民の休日が連続（以下「10 連休」という。）いたします。

これに伴う弊社の対応は下記のとおりとなりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

1. 10 連休中の営業について

当社は、4 月 27 日（土）から 5 月 6 日（月）まで休業いたします。

2. 改元に伴う各種証明書の取扱い

官公署発行証明書（運転免許証等）は、「平成」表記であっても有効な証明書等としてお受けします。

3. 各種お手続きについて

ご不明な点がありましたら、お早めに弊社担当者までお問い合わせください。

以 上

お問い合わせ窓口（平日午前 9 時から午後 5 時）

〇信託商品やサービスに関するお問い合わせ

総合営業部

03-5642-3067 または 03-5642-3080

〇その他のお問い合わせ

総務部

03-5642-3070